
Din lösning – varje dag

Välj rätt från 
början!
DeLaval system för 

frivillig mjölkning VMS



Välj den automation 
som arbetar 
smartast för dig



Det finns många utmaningar när du vill utöka din mjölkproduktion,  

förbättra din produktivitet och din lönsamhet, allt på en gång. Men det 

finns en smart lösning: att välja DeLaval VMS kan vara det rätta för din 

affärsverksamhet, din besättning och dig personligen.

Oavsett vad som är drivkraften bakom dina planer på att förändra eller utöka din 
mjölkproduktion står du inför en utmaning. Hur ska du hitta rätt människor och 
rätt teknologi som på bästa sätt kan sköta dina kor – mjölkningen, utfodringen, 
rengöringen och alla de övriga arbetsuppgifter som driften av en välskött 
mjölkproduktion innebär?

DeLaval kan hjälpa dig att hitta lösningen – genom att erbjuda en automatisk lösning 
som arbetar smartare för dig, varje dag. 

DeLaval VMS kan passa för dig som vill förändra en familjeverksamhet om 70–80 djur. 
Den kan också passa för dig som redan har eller planerar för en anläggning med 
kanske 500 djur. Oavsett din situation idag kan du, med DeLaval VMS, minska ditt 
behov av arbetskraft, förbättra djurhälsan, produktiviteten och mjölkkvaliteten.

Dessutom får du friheten att styra din egen tid. Din gård är ditt liv – du har arbetat hårt 
för den. Nu kan den börja arbeta för dig.
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DeLaval VMS innebär helt enkelt bättre kontroll över hela din affärs-

verksamhet.

Hjärnan och hjärtat I DeLaval VMS är ett datorstyrt automatiskt system som tar bort 
mycket av det manuella arbetet med att mjölka kor.

En pekskärm ger dig snabb kontroll över hela systemet på ett lättöverskådligt sätt. VMS 
använder en smidig hydraulisk arm tillsammans med laser och bildanalyssystem som 
hittar spenarna snabbt och effektivt. Armen blir inte trött och tappar inte tålamodet med 
svåra kor. Armen har en unik funktion, en ”påsättningsstrategi”, som gör att den kan sätta 
på spenkopparna även på besvärliga juver. Armen ser till att jobbet blir gjort medan du 
gör annat.

Stationen kan ställas i manuellt läge för att förenkla inlärningen av nya kor. Du kan då 
bekvämt och enkelt sköta påsättningen manuellt. Auto-inlärningsfunktionen gör att du 
inte ens behöver programmera in nya kor. Spenarnas placering känns av automatiskt och 
mjölkningen kan börja direkt. Du spar också tid genom att mjölkningstillståndet justeras 
automatiskt efter tid, förväntad mjölkmängd och efter laktationsförhållanden. Du kan 
använda en bärbar dator eller en s.k. palm för ännu bättre kontroll och rörelsefrihet.

En smartare
lösning
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